

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Lowis GmbH
 Muldenweg 43
 52525 Heinsberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700456
 Kundennr.: 16666
 Datum: 5. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700489 vom 05.07.2021; Ihre Referenznr.: 256601;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	STCK	43,00	129,00
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	STCK	7,25	145,00
5	60841		RAVENOL Bremsenreiniger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,70 kg	10		1,93	19,30
6	50025		Mehrzweckfett, hellfarbig, 400 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,20 kg	20	STCK	2,74	54,80
7	42000		Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	3	STCK	3,90	11,70
8	40534		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,00 kg	10	STCK	7,84	78,40
9	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	10	STCK	6,15	61,50
10	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	10	STCK	0,59	5,90
11	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	STCK	1,50	45,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700456

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	10	STCK	6,90	69,00
13	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,50 kg	10	STCK	6,90	69,00
14	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	STCK	0,25	12,50
15	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	STCK	0,88	44,00
16	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							745,10
19% MwSt.							141,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							886,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 125,800

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Lowis GmbH
 Muldenweg 43
 52525 Heinsberg
 Deutschland